
«ТОП - 24»

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ( ДО 16 ЛЕТ )

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ( ДО 19 ЛЕТ )

15-19 октября 2019 года
г.ЧЕБОКСАРЫ

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

   ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ

 ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ



№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг
Спортивный 

разряд
Город Субъект РФ Личный тренер

1 РЫЖОВ СЕРГЕЙ 17.05.2005 1215 КМС Н.Новгород Нижегородская область Рыжов Ю.Б.
2 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 1072 КМС Оренбург Оренбургская область Лежнев И.О.,Андрианов С.В.

3 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 946 КМС Екатеринбург Свердловская область Варзаков В.В.,Злобин С.В.

4 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 837 1 Самара Самарская область Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.,Рязанцев В.Ф.

5 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 836 КМС Краснодар Краснодарский край Гущин В.В.
6 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 777 1 Екатеринбург Свердловская область Степанов В.Л.,Варзаков В.В.,Злобин С.В.

7 САМОХИН Алексей 04.09.2007 721 1 Новокузнецк Кемеровская область Борисенко А.С.
8 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 649 2 Самара Самарская область Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

9 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 645 КМС Москва Москва Тяпкин С.Е.
10 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 638 КМС Москва Москва Тимофеева Р.А.
11 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр 21.05.2005 601 КМС Краснодар Краснодарский край Шакутин С.Е.
12 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 570 2 Екатеринбург Свердловская область Степанов В.Л.,Варзаков В.В.

13 ПОЛЯКОВ Василий 21.07.2005 555 1 Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.,Боков А.В.

14 ВИНОГРАДОВ Роман 08.01.2007 551 1 Н.Новгород Нижегородская область Рыжов Ю.Б.
15 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 548 2 Улан-Удэ р.Бурятия Раднаев Б.Х.
16 КОНДРАТЬЕВ Иван 03.01.2006 545 1 С.-Петербург С.-Петербург Чусовской Е.Д.,Гончарова О.П.

17 БРУСКОВ Сергей 03.08.2006 537 1 Подпорожье  Лен.о. Лениградская область Моисеева С.И.,Доронин Е.В.

18 ЭРЕНЦЕНОВ Алдар 08.03.2005 527 КМС Краснодар Краснодарский край Шакутин С.Е.
19 ГАЕВ Матвей 19.03.2005 516 1 С.-Петербург С.-Петербург Чусовской Е.Д.,Трушкин Е.В.

20 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 492 1 Москва Москва Тимофеева Р.А.
21 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 475 2 Оренбург Оренбургская область Лежнев И.О.,Ивонин В.А..

22 ДЫГАЙ Олег 12.04.2005 475 1 Чебоксары Чувашская Республика Балов Д.В.
23 ИВАНОВ Иван 29.10.2005 466 1 Рыбинск Ярославская область Бочков Д.А.,Иванова Е.С.

24 ЧЕХЛОВ Андрей 07.02.2005 347 1 Чебоксары Чувашская Республика Балов Д.В.

Главный судья - судья ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь -  судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек до 16 лет )

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ЮНОШИ

15.10. - 19.10.2019 г.                                                                                                                    г. Чебоксары



№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг
Спортивный 

разряд
Город Субъект РФ Личный тренер

1 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 957 КМС Оренбург Оренбургская область Лежнев И.О.
2 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 924 КМС Краснодар Краснодарский край Ахмедов В.Р.
3 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 921 КМС Старая Купавна Московская область Кулиева Т.З.
4 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 911 1 Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.
5 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 754 КМС Северодвинск  Арх.обл. Архангельская область Шалимов В.В.,Хорьков А.Ю.,Лю Гохун

6 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 749 1 Краснодар Краснодарский край Шакутин С.Е.
7 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 738 КМС Казань р.Татарстан Степанова А.А.
8 БОРДЮГОВСКАЯ Мария 27.02.2005 727 КМС Краснодар Краснодарский край Шакутин С.Е.
9 КВАРЧИЯ Эрика 24.02.2005 694 1 Самара Самарская область Карчава Б.Г.,Тарасов А.С.

10 ШАНИНА Анастасия 25.07.2005 691 1 Орехово-Зуево Московская область Федосеева С.А.
11 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 669 КМС Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.
12 САГАКЯН Сима 19.01.2005 652 КМС Николаенко  Краснодар.край Краснодарский край Деманов Д.В.
13 ДЕНИСОВА Таисия 30.06.2005 626 1 Москва Москва Мельник Г.Н.
14 ГУСЕВА Юлия 19.05.2005 602 1 С.-Петербург С.-Петербург Мещанинова Е.А.
15 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 583 КМС Москва Москва Спиридонов В.В.
16 САФИНА Камилла 19.07.2005 569 2 Реутов  Мос.обл. Московская область Лошкарева Н.Г.
17 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 565 1 Москва Москва Тяпкин С.Е.
18 ИЛЬИНА Анастасия 19.05.2006 560 2 Оренбург Оренбургская область Азважинский С.В.
19 ШУМИЛОВА Юлия 18.03.2006 536 1 С.-Петербург С.-Петербург Мещанинова Е.А.
20 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 535 1 Москва Москва Тяпкин С.Е.
21 БУРЦЕВА Анна 07.12.2007 517 2 С.-Петербург С.-Петербург Чекуров Д.В.,Шесюк В.Д.

22 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 508 1 Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.
23 ШИРОКОВА Виктория 02.02.2006 506 КМС Москва Москва Шевцова Ю.В.
24 ИВАНОВА Екатерина 21.01.2006 415 1 Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.

Главный судья - судья ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь -  судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек до 16 лет )

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ДЕВУШКИ

15.10. - 19.10.2019 г.                                                                                                                    г. Чебоксары



№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг
Спортивный 

разряд
Город Субъект РФ Личный тренер

1 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 1072 КМС Оренбург Оренбургская область Лежнев И.О.,Андрианов С.В.

2 БРУСКОВ Сергей 03.08.2006 537 1 Подпорожье  Лен.о. Лениградская область Моисеева С.И.,Доронин Е.В.

3 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 475 2 Оренбург Оренбургская область Лежнев И.О.,Ивонин В.А..

4 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 946 КМС Екатеринбург Свердловская область Варзаков В.В.,Злобин С.В.

5 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 649 2 Самара Самарская область Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

6 ВИНОГРАДОВ Роман 08.01.2007 551 1 Н.Новгород Нижегородская область Рыжов Ю.Б.
7 ГАЕВ Матвей 19.03.2005 516 1 С.-Петербург С.-Петербург Чусовской Е.Д.,Трушкин Е.В.

8 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 645 КМС Москва Москва Тяпкин С.Е.
9 ДЫГАЙ Олег 12.04.2005 475 1 Чебоксары Чувашская Республика Балов Д.В.

10 ИВАНОВ Иван 29.10.2005 466 1 Рыбинск Ярославская область Бочков Д.А.,Иванова Е.С.

11 КОНДРАТЬЕВ Иван 03.01.2006 545 1 С.-Петербург С.-Петербург Чусовской Е.Д.,Гончарова О.П.

12 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 777 1 Екатеринбург Свердловская область Степанов В.Л.,Варзаков В.В.,Злобин С.В.

13 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 492 1 Москва Москва Тимофеева Р.А.
14 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 570 2 Екатеринбург Свердловская область Степанов В.Л.,Варзаков В.В.

15 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 836 КМС Краснодар Краснодарский край Гущин В.В.
16 ПОЛЯКОВ Василий 21.07.2005 555 1 Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.,Боков А.В.

17 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 548 2 Улан-Удэ р.Бурятия Раднаев Б.Х.
18 РЫЖОВ СЕРГЕЙ 17.05.2005 1215 КМС Н.Новгород Нижегородская область Рыжов Ю.Б.
19 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 837 1 Самара Самарская область Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.,Рязанцев В.Ф.

20 САМОХИН Алексей 04.09.2007 721 1 Новокузнецк Кемеровская область Борисенко А.С.
21 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 638 КМС Москва Москва Тимофеева Р.А.
22 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр 21.05.2005 601 КМС Краснодар Краснодарский край Шакутин С.Е.
23 ЧЕХЛОВ Андрей 07.02.2005 347 1 Чебоксары Чувашская Республика Балов Д.В.
24 ЭРЕНЦЕНОВ Алдар 08.03.2005 527 КМС Краснодар Краснодарский край Шакутин С.Е.

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг
Спортивный 

разряд
Город Субъект РФ Личный тренер

1 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 669 КМС Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.
2 БОРДЮГОВСКАЯ Мария 27.02.2005 727 КМС Краснодар Краснодарский край Шакутин С.Е.
3 БУРЦЕВА Анна 07.12.2007 517 2 С.-Петербург С.-Петербург Чекуров Д.В.,Шесюк В.Д.

4 ГУСЕВА Юлия 19.05.2005 602 1 С.-Петербург С.-Петербург Мещанинова Е.А.
5 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 957 КМС Оренбург Оренбургская область Лежнев И.О.
6 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 738 КМС Казань р.Татарстан Степанова А.А.
7 ДЕНИСОВА Таисия 30.06.2005 626 1 Москва Москва Мельник Г.Н.
8 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 911 1 Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.
9 ИВАНОВА Екатерина 21.01.2006 415 1 Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.

10 ИЛЬИНА Анастасия 19.05.2006 560 2 Оренбург Оренбургская область Азважинский С.В.
11 КВАРЧИЯ Эрика 24.02.2005 694 1 Самара Самарская область Карчава Б.Г.,Тарасов А.С.

12 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 754 КМС Северодвинск  Арх.обл. Архангельская область Шалимов В.В.,Хорьков А.Ю.,Лю Гохун

13 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 565 1 Москва Москва Тяпкин С.Е.
14 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 508 1 Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.
15 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 535 1 Москва Москва Тяпкин С.Е.
16 САГАКЯН Сима 19.01.2005 652 КМС Николаенко  Краснодар.край Краснодарский край Деманов Д.В.
17 САФИНА Камилла 19.07.2005 569 2 Реутов  Мос.обл. Московская область Лошкарева Н.Г.
18 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 921 КМС Старая Купавна Московская область Кулиева Т.З.
19 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 583 КМС Москва Москва Спиридонов В.В.
20 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 749 1 Краснодар Краснодарский край Шакутин С.Е.
21 ШАНИНА Анастасия 25.07.2005 691 1 Орехово-Зуево Московская область Федосеева С.А.
22 ШИРОКОВА Виктория 02.02.2006 506 КМС Москва Москва Шевцова Ю.В.
23 ШУМИЛОВА Юлия 18.03.2006 536 1 С.-Петербург С.-Петербург Мещанинова Е.А.
24 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 924 КМС Краснодар Краснодарский край Ахмедов В.Р.

Главный судья - судья  ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь - судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ДЕВУШКИ

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек до 16 лет )
15.10. - 19.10.2019 г.                                                                                                                    г. Чебоксары

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ЮНОШИ



  15.10.-19.10.2019 г.                                                                                    г. Чебоксары
ЮНОШИ Группа № 1

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

1 1 2 1 2

1 2 2 1 2

1 1 1 1 2

1 2 2 2 2

1 1 1 1 1

ЮНОШИ Группа № 2

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

ЮНОШИ Группа № 3

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 2 2 2

2 2 2 2 2

1 1 2 1 2

1 1 1 2 1

1 1 2 1 2

1 1 1 2 1

ЮНОШИ Группа № 4

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 1 2 1 2

1 2 2 2 2

2 1 1 1 2

1 1 2 2 2

2 1 2 1 1

1 1 1 1 2

Главный судья - судья ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь -  судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)

1 2 3 4 5 6

3, 10, -7, 7 4, 4, 5

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек до 16 лет )

1 РЫЖОВ СЕРГЕЙ Нижегородская область
8, -8, 6, 13 10, 1, 7

1
6, 5, 10

10

9, 12, -6, 5

3

2 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Самарская область
1 : 3 2 : 3 -11, 6, -5, 6, 9 1 : 3

8

4

1 : 3

7

9, -5, 5, 7
3 ГАЗАРЯН Сергей Москва

0 : 3 7, -9, 6, -7, 4 8, 11, 8

4 КОНДРАТЬЕВ Иван С.-Петербург
1 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 -9, -6, 7, 5, 6

6

9

5

2
-12, 8, 10, -7, 6

5 БРУСКОВ Сергей Лениградская область
0 : 3 -6, 2, 7, 9 6, 3, -9, 5 -8, 6, 9, 16

6 ЧЕХЛОВ Андрей Чувашская Республика
0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3

5

1

6

10, 5, 9

1 2 3 4 5 6

5, 9, 6 6, 8, 8 2, -6, -13, 4, 7 4, 10, 4
10

32 КОНЮХОВ Илья Свердловская область

1 БАННИКОВ Владислав Оренбургская область

0 : 3 1 : 3 -8, 10, 2, 8 4, 6, 5 3, 5, 7
8

3 ТИХОНОВ Евгений Москва
0 : 3 9, 9, -10, 9 5, -10, 4, -13, 6 6, 6, 8

29
5, 9, -5, 1

4 РАДНАЕВ Батор р.Бурятия
2 : 3 1 : 3 2 : 3 9, 8, -9, 6

7

6

4

7, -7, 9, 7
5

7, 11, -9, 6

5 ЭРЕНЦЕНОВ Алдар Краснодарский край
0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

6 ИВАНОВ Иван Ярославская область
0 : 3 0 : 3

6

9

1 : 3 1 : 3 1 : 3
5

1 2 3 4 5 6

9, 10, 82 : 3 -11, -8, 5, 7, 7 7, 8, 2 -9, 9, -7, 10, 4
2

102 САМОХИН Алексей Кемеровская область

1 ВАСИЛЬЕВ Мирон Свердловская область

4, -12, -7, 5, 12 5, 8, -9, 8 10, -9, 11, 3 5, -11, 6, -10, 10 8, 9, 11
1

3 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр Краснодарский край
2 : 3 1 : 3 11, 8, 9 2 : 3

47
7, 4, 10

4 ВИНОГРАДОВ Роман Нижегородская область
0 : 3 1 : 3 0 : 3 6, 11, 6

6

7

6

МИРОНОВ Артем Москва
2 : 3 2 : 3 10, 3, 4

3

1 : 3

6 ДЫГАЙ Олег Чувашская Республика
0 : 3 0 : 3

5

6

6

7, -9, -7, 6, 11 0 : 3

5

28

0 : 3 -8, 3, 4, 7 0 : 3

1 2 3 4 5

8, 7, 6

-8, 6, 4, 3-6,-12,8,9,6 1 : 3 9, 7, 6 0 : 3

9 1
10, 7, 5 6, -8, 1, 5

1 РЯЗАНЦЕВ Матвей Самарская область

3 ОРЛОВ Серафим Свердловская область

2:3 5,8,8
2 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Краснодарский край

-9, 6, 9, 4 0:3 1 : 3 2 : 3 5, -4, 8, 4
7 5

34 ПОЛЯКОВ Василий Москва
0 : 3 0 : 3 -7, 3, 8, 10

5 ГАЕВ Матвей С.-Петербург
9, 9, 9 1 : 3 2 : 3

10,2,4

4

6

4, 8, 8
8

0 : 3

-8, -5, 6, 10, 11 0 : 3
7

6
6, -10, 0, -6, 81 : 3

6 БУКРЕЕВ Даниил Оренбургская область
1 : 3 0 : 3



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

9,12,9 6,4,8 -11,7,7,11 10,1,7 5,-7,11,9

1 2 2 2 2

2-3 8,6,-11,10 6,8,8 8,9,9 9,9,-6,5

1 2 1 1 2

0-3 4,-12,-7,5,12 1-3 2-3 -11,6,5,10

2 2 2 2 1

-11,-3,9,18,10 -5,5,3,7 13,-9,8,10 2,4,-6,4 2-3

1 1 1 1 2

0-3 1-3 2-3 1-3 8,-8,6,8

1 1 2 1 1

1-3 0-3 11,-4,7,6 1-3 0-3

1 1 2 1 1

0-3 0-3 8,4,-8,-5,8 1-3 1-3

1 1 1 2 2

1-3 1-3 1-3 -6,-12,8,9,6 8,9,10

Главный судья - судья ВК 

Главный секретарь -  судья ВК 

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)

ЮНОШИ Финал с 1- 8 место

321 7 84 5 6

1 РЫЖОВ СЕРГЕЙ
Нижегородская 

область

2 БАННИКОВ Владислав
Оренбургская 

область

3 САМОХИН Алексей
Кемеровская 

область

4 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей
Краснодарский 

край

5 ВАСИЛЬЕВ Мирон
Свердловская 

область

6 ТИХОНОВ Евгений Москва

7 БРУСКОВ Сергей
Лениградская 

область

8 РЯЗАНЦЕВ Матвей
Самарская 

область

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек до 16 лет )
  15.10.- 19.10.2019 г.                                                                                                                                                                                                                                                                                              г. Чебоксары



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 1 2 2 1

-8,6,7,6 2-3 7,-6,-11,5,10 7,-9,6,-7,4 0-3

1 2 2 2 2

1-3 7,5,6 -8,10,2,8 5,6,7 -8,5,5,11

1 2 1 1 2

1-3 7,-9,-7,6,11 0-3 0-3 9,-9,9,9

2 2 1 2 2

11,-7,11,6 8,-7,10,4 2-3 -5,6,8,7 4,8,8

2 1 1 1 1

-1,8,-5,9,12 0-3 2-3 1-3 1-3

1 1 2 2 1

2-3 1-3 5,11,10 -12,9,-2,9,10 1-3

1 1 2 1 2

2-3 0-3 9,5,13 1-3 7,-8,10,3

2 1 1 1 2

9,9,4 1-3 1-3 0-3 5,-9,9,9

Главный судья - судья ВК 

Главный секретарь -  судья ВК 

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек до 16 лет )

  15.10.- 19.10.2019 г.                                                                                                                                                                                         г. Чебоксары

ЮНОШИ Финал с (  9 - 16  место )

4 6 7 8

1 ГАЗАРЯН Сергей Москва

1 2 3 5

2 КОНЮХОВ Илья
Свердловская 

область

3 МИРОНОВ Артем Москва

4 ПОЛЯКОВ Василий Москва

5 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр
Краснодарский 

край

6 РАДНАЕВ Батор р.Бурятия

7 ВИНОГРАДОВ Дмитрий
Самарская 

область

8 ГАЕВ Матвей С.-Петербург

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 1 2 2 2

7,8,4 2-3 9,5,1 -9,-6,7,5,6 -5,7,3,8

1 1 2 1 1

0-3 1-3 7,-7,9,7 1-3 0-3

1 2 2 2 2

0-3 -8,3,4,7 15,-5,-7,4,7 -4,8,-10,7,13 6,9,-6,8

2 2 2 1 2

9,9,10 5,10,-7,7 5,6,-10,-9,4 1-3 5,-4,8,4

2 2 1 1 2

10,-13,5,-7,11 -8,8,5,7 1-3 1-3 7,-12,5,-9,8

1 1 1 1 2

0-3 1-3 2-3 2-3 6,5,9

1 2 1 2 1

2-3 5,-8,12,6 2-3 8,-13,5,10 2-3

1 2 1 1 1

1-3 3,9,4 1-3 1-3 0-3

Главный судья - судья ВК 

Главный секретарь -  судья ВК 

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)

  15.10.- 19.10.2019 г.                                                                                                                                                                                         г. Чебоксары

4 5 6 7 8

1 КОНДРАТЬЕВ Иван С.-Петербург

1 2 3

2 ЭРЕНЦЕНОВ Алдар
Краснодарский 

край

3 ДЫГАЙ Олег
Чувашская 

Республика

4 ОРЛОВ Серафим
Свердловская 

область

5 ВИНОГРАДОВ Роман
Нижегородская 

область

6 ИВАНОВ Иван
Ярославская 

область

7 ЧЕХЛОВ Андрей
Чувашская 

Республика

БУКРЕЕВ Даниил
Оренбургская 

область

ЮНОШИ Финал с (  17 - 24  место )

8

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек до 16 лет )



ДЕВУШКИ Группа № 1

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 1 2 2 2

1 2 2 1 2

2 1 2 1 1

1 1 1 1 2

1 2 2 2 2

1 1 2 1 1

ДЕВУШКИ Группа № 2

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 1 2 2 2

1 2 1 2 2

2 1 1 2 2

1 2 2 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

ДЕВУШКИ Группа № 3

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 1 1 1 2

1 1 1 1 1

2 2 2 1 2

2 2 1 2 2

2 2 2 1 2

1 2 1 1 1

ДЕВУШКИ Группа № 4

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

1 2 1 1 2

1 1 2 2 2

1 2 1 2 2

1 2 1 1 2

1 1 1 1 1

Главный судья - судья ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь -  судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)

  15.10.-19.10.2019 г.                                                                                                                       г. Чебоксары

0 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3

5 6

0 : 3 1 : 3 9,5,4

4

65

5, 5, 9

6

7, 12, 7

9, 4, 3

10, 6, -8, 10

0 : 3

0 : 3 1 : 3 0 : 3

5

0 : 3

-4, 9, 7, 10 1 : 3

3, -7, 8, 12

0 : 3 0 : 3 -7, 6, 9, -13, 9 0 : 3

6

0 : 3 -6, 4, 8, 9

6 БУРЦЕВА Анна С.-Петербург 5
0 : 3

ДЕНИСОВА Таисия Москва 3
7, 6, 120 : 3 9, 5, 6 0 : 3 14, -7, 2, 3

8

2 : 3 1 : 3

8
-8, -4, 9, 7, 8

-7, 7, 7, -8, 4
7

10, -10, 8, 9

ИЛЬИНА Анастасия Оренбургская область

4

3 САГАКЯН Сима Краснодарский край

10, 9, 10 : 3
НИЗАМОВА Дарина

4

1

9, 11, 8
2

10

57

4, 5, 3
1 ИВАНОВА Анастасия Чувашская Республика

7, 11, 5 9, -11, 5, -5, 4 5, 7, 9 10, 8, 8

7, 6, -11, 8 -8, 10, -7, 4, 6 0 : 3
9 3

7, 2, -9, -8, 7

6

0,6

2 : 3
6 5

3, 4, 8

БАРАНОВА Мария Чувашская Республика

1 : 3 2 : 3

8, 8, -8, 8

5

4

2 : 3

ГУСЕВА Юлия С.-Петербург

6, 7, -8, -8, 5
3

ПЯТЕРИКОВА Анна

-13, 7, 8, -7, 8 6, -5, -8, 2, 7 1 : 3 6, 3, 6
9

-12, -9, 11, 6, 4

-8, 9, -7, 10, 6

1 : 32 : 32 : 3

1,25

1,33

2
6, -11, 5, 5-3, 6, 8, 5

65
0-3

9

1

1 : 3 2 : 3

2 УМАНЕЦ Софья Краснодарский край

1 : 3

5 6 5

5 6

1 2 3 4

1 : 3 1 : 3 0 : 3

4, 9, 8

4

1 2 3 4

7
2:3 2 : 3 9, 9, 8

4 ТАРАСОВА Мария Москва

3 ШАНИНА Анастасия Московская область

0 : 3 -5, 8, 4, 6 -7, 8, 11, -8, 11 9, 5, 5
29

1

8

9

3

48

1 ЮСУПОВА Карина Краснодарский край
6, 8, -9, 10 0 : 3 5, 6, 5

2 ДЕБЕТЕЕВА Рената р.Татарстан
2, 4, -7, 7 1, 7, 4

Москва
0 : 3 10, 5, 5 8, 6, -9, -5, 8 8, 4, -8, -7, 7

9
9, 8, 3

2

6

6 ИВАНОВА Екатерина Чувашская Республика

5 ПАНФИЛОВА Мария

6 6

7
2 : 3

3 КВАРЧИЯ Эрика Самарская область
1 : 3-4, 12, 5, 7 9, -8, 9, -6, 11

4 САФИНА Камилла Московская область
0 : 3 0 : 3

5

4

2 БОРДЮГОВСКАЯ Мария Краснодарский край
-9, 5, 5, 8

9

1 2 3 4 5 6

2 : 3

0 : 3 0 : 3

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек до 16 лет )

1 1ДАНИЛОВА Василиса Оренбургская область
2, 10, 16, 2, 6 1 : 3 2, 4, 2 8, 8, 7

3

2 : 3

ШИРОКОВА Виктория Москва

1 : 3

8, 3, 9

1 : 3

С.-ПетербургШУМИЛОВА Юлия

0 : 3

1

0 : 3

8

Москва

8, 10, 10 8, 5, 7

9, 7, 42 : 3

6 ПУГОВКИНА Юлия Чувашская Республика

7, -6, 7, 9

0 : 3

1 СИЗОВА Анастасия Московская область

5

2 3

0 : 3

Архангельская область2

2 : 3



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

-11,4,10,5 7,8,2 -8,7,5,3 8,8,7 3,7,6

2 2 2 2 1

10,7,7 -16,-5,1,8,9 5,6,5 -9,1,-9,9,12 2--3

1 1 2 2 2

0-3 1-3 6,-9,9,8 6,11,-6,6 W:L

1 2 2 2 2

1-3 8,10,5 6,8,-7,8 -8,7,11,-4,8 9,-11,5,-5,4

1 1 2 1 2

0-3 2-3 -3,6,8,5 0-3 5,6,10

1 1 1 1 2

1-3 0-3 1-3 1-3 -8,8,7,9

1 1 1 1 1

0-3 2-3 1-3 2-3 1-3

1 2 1 1 1

0-3 -11,6,-8,7,4 L:W 2-3 0-3

Главный судья - судья ВК 

Главный секретарь -  судья ВК 

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)

8 САГАКЯН Сима
Краснодарский 

край

7 ПАНФИЛОВА Мария Москва

6 ТАРАСОВА Мария Москва

5 БАРАНОВА Мария
Чувашская 

Республика

4 ИВАНОВА Анастасия
Чувашская 

Республика

3 ГУСЕВА Юлия С.-Петербург

2 ЮСУПОВА Карина
Краснодарский 

край

7 8

1 ДАНИЛОВА Василиса
Оренбургская 

область

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек до 16 лет )

  15.10.- 19.10.2019 г.                                                                                                                                                                                                                                                       г. Чебоксары

ДЕВУШКИ Финал с 1- 8 место

1 2 3 4 5 6



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 1 2 2

0-3 8,4,7 2-3 -9,5,5,8 6,7,14

2 2 2 2 2

7,6,10 4,6,-9,8 -4,9,7,10 W:L 5,8,8

2 2 1 2 2

6,7,8 -8,9,-7,10,6 0-3 W:L -8,7,8,6

1 1 1 2 2

0-3 0-3 1-3 W:L 14,-7,2,3

1 1 1 2 2

0-3 1-3 2-3 5,5,4 W:L

2 1 2 2 2 2

-6,8,-10,8,7 1-3 4,5,7 -9,2,2,10 W:L 3,3,3

1 0 0 0 0 0 0

1-3 L:W L:W L:W L:W L:W L:W

1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 1-3 1-3 0-3 W:L

Главный судья - судья ВК 

Главный секретарь -  судья ВК 

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)

8 ИЛЬИНА Анастасия
Оренбургская 

область

7 КВАРЧИЯ Эрика
Самарская 

область

6 ШАНИНА Анастасия
Московская 

область

5 СИЗОВА Анастасия
Московская 

область

4 ДЕНИСОВА Таисия Москва

3 ПЯТЕРИКОВА Анна Москва

2 ДЕБЕТЕЕВА Рената р.Татарстан

1 БОРДЮГОВСКАЯ Мария
Краснодарский 

край

  15.10.- 19.10.2019 г.                                                                                                                                                                                                                                                    г. Чебоксары

ДЕВУШКИ  Финал с (  9 - 16  место )

1 2 3 4 5 6 7 8

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек до 16 лет )



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 2 2 2

1-3 8,10,-5,2 -7,9,7,6 9,7,4 10,10,-9,-5,8

1 1 2 2 2

2-3 0-3 7,12,7 6,4,-12,4 -6,9,9,-9,11

2 2 1 2 2

9,-10,5,3 3,4,8 1-3 7,10,7 -8,9,7,4

2 2 2 1 2

7,-13,-6,4,7 -9,7,8,9 6,7,10 2-3 9,5,4

1 2 1 1 2

1-3 9,8,7 0-3 1-3 8,-8,9,-2,5

1 1 2 1 2

1-3 0-3 -6,8,8,10 0-3 6,8,12

1 1 1 2 1

0-3 1-3 0-3 6,-9,8,-6,11 2-3

1 1 1 1 1

2-3 2-3 1-3 0-3 0-3

Главный судья - судья ВК 

Главный секретарь -  судья ВК 

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)

8 БУРЦЕВА Анна С.-Петербург

7 ИВАНОВА Екатерина
Чувашская 

Республика

6 ПУГОВКИНА Юлия
Чувашская 

Республика

5 УМАНЕЦ Софья
Краснодарский 

край

4 НИЗАМОВА Дарина
Архангельская 

область

3 ШИРОКОВА Виктория Москва

2 ШУМИЛОВА Юлия С.-Петербург

2 3 4 5 6 7 8

1 САФИНА Камилла
Московская 

область

1

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек до 16 лет )

  15.10.- 19.10.2019 г.                                                                                                                                                                                                                                                     г. Чебоксары

ДЕВУШКИ  Финал с (  17 - 24  место )


